[bookmark: _GoBack]УВЕДОМЛЕНИЕ
о внесении изменений в документацию о проведении отбора
на поставку метизной и иной крепежной продукции
в рамках программы по развитию субъектов малого и среднего предпринимательства в целях их потенциального участия
в закупках товаров (работ, услуг)

Настоящим сообщаю, что в документацию о проведении отбора на поставку метизной и иной крепежной продукции в рамках программы по развитию субъектов малого и среднего предпринимательства в целях их потенциального участия в закупках товаров (работ, услуг) (далее – документация) внесены следующие изменения.
	№ п/п
	Наименование документа, положение документа
	Текст положения документа
в новой редакции

	1
	Пункт 7 раздела II «ИНФОРМАЦИОННАЯ КАРТА» документации
Порядок, дата начала, дата и время окончания срока подачи заявок
	Заявки подаются:
посредством Цифровой платформы МСП по адресу: https://мсп.рф, соответствии с регламентом работы Цифровой платформы МСП.

Дата начала срока: 20.08.2025 11:00 (московское время)
Дата и время окончания срока подачи заявок: 20.10.2025 11:00 (московское время)

	2
	Пункт 8 раздела II «ИНФОРМАЦИОННАЯ КАРТА» документации
Дата рассмотрения заявок и подведения итогов отбора
	[bookmark: _Hlk168487904]Срок рассмотрения заявок
Срок подведения итогов отбора: 31.10.2025 11:00 (московское время)

	3
	[bookmark: форма9]Пункт 9 раздела II «ИНФОРМАЦИОННАЯ КАРТА» документации
Дата и время окончания срока предоставления участникам разъяснений положений документации
	Дата начала срока предоставления участникам разъяснений положений документации: 20.08.2025 11:00 (московское время)

[bookmark: _Hlk168487931]Дата и время окончания срока предоставления участникам разъяснений положений документации: 15.10.2025 11:00 (московское время)